[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 005//2014
Nomeia a Pregoeira oficial da Câmara Municipal de Estiva.

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais, consoante preceitos regimentais, e nos termos do artigo 63 da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 37 da Constituição da Republica Federativa do Brasil,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a partir de 01 de outubro de 2014, para Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Estiva a Srª. Vanessa Pereira Rosa, portadora de RG MG-11.990.897 e inscrita no CPF sob o número 056.718.716-03.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Estiva,  01 de
outubro de 2014.
      _________________________________
      Ver.  Willian Eduardo Pereira
              Presidente

________________________________                     ________________________________

      Ver. Édson Silva Ramalho                         Ver. Marcelo Moreira Lopes
             Vice-Presidente                                                     Secretário